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NY PORTKOD 
Måndag 12 oktober byter vi portkod i samtliga dörrar med kodlås, entrédörrarna, soprummen och 
cykelrummen. Koden delas ut i postfacken under veckan innan. Håll utkik bland den övriga posten. 
Betrakta koden som en värdehandling och var noggrann med hur du lämnar den vidare. 
 
AVTAL MED VÅR GÅRD OCH GRAND HOTEL SALTSJÖBADEN 
Rabatterat avtal har skapats för föreningens medlemmar med Vår Gård och Grand Hotel 
Saltsjöbaden. Grand Hotel Saltsjöbaden erbjuder, inklusive veckostädning, enkelrum för 500 kr/natt 
och dubbelrum för 600 kr/natt. Frukost 215 kr. Vår Gård erbjuder, inklusive veckostädning, 6 nätter i 
enkelrum för 2 700 kr och i dubbelrum 4 000 kr. Frukost tillkommer.  
 
ANMÄLAN OM FÖRVARING SENAST 16/11 
Om du vill förvara dina föremål från balkong eller uteplats i garaget under fasadrenoveringen ska 
anmälan om det ske till Henrik Nyman, Ringvägen 3 A senast måndag 16/11. Läs i nyhetsbrev nr 5, 
”Fasadarbeten”, om villkoren.  
 
GEMENSAM STÄDDAG SÖNDAG 18 OKTOBER 
Tillsammans gör vi fint i vårt område. Den kommande fasadrenoveringen innebär att vissa 
grönområden kan lämnas orörda för att senare återställas av JM. En särskild satsning görs därför på  
olika lokaler inne. Bengt Stålbo har en plan, meddelas senare, för vad som behöver göras. Avsätt en 
tid mellan kl 10.00 -13.00 för det gemensamma arbetet. Tyvärr måste vi avstå från korvgrillningen! 
Container för skrymmande men inte miljöfarligt avfall finns på plats vid ingången till Ringvägen 3-5 
under helgen fredag 16 oktober - måndag 19 oktober. 
 
LOPPIS 
Har du rensat i ditt förråd eller på din uteplats och vill sälja eller skänka föremål? Bord placeras under 
lördagen och söndagen vid containern för sådana saker. De ska vara försedda med kontaktuppgifter 
och prislapp eller ”skänkes”. Vid regn ställs borden i garaget. Ägarna ansvarar för att ej avyttrade 
föremål tas tillbaka. Kvarglömda saker kastas. 
 
NY MEDLEM 
Henrik Silfver är ny medlem och flyttar till Ringvägen 3 B. Välkommen till föreningen! 
 
 
 
 
Med vänlig hälsning 
Styrelsen/Stina Åsell 

     


